（第 6 回奈良県会員の会例会）議事録

記録日： 2013 年 9 月 18 日

    記録者：中西 春代

団体名 一般社団法人奈良県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2013 年 9 月 18 日（水）     18：00〜20:00

開催場所 奈良中部公民館

出席者
中西直己 中西春代 柿本愛子 岡本守史

林義明 中西良行

議事 1. 古民家解體新書 学習

巻の四 構造材 古材について

2 .９月度例会報告事項

3. 古民家鑑定 古材鑑定の報告

4. グリーン建築推進協議会

  秋の地区会員大会開催について

5. 住育について（柿本氏より）

6. 骨董について（岡本氏より）

決定事項 1. 秋のグリーン建築推進協議会

秋の地区会員大会の当日のスケジュール

および参加者

2 住育コンシェルジュの柿本さん入会

 それに伴い、今後の例会のすすめ方を検討

3 .ならまち散策ツアーの検討

次月開催日時    25 年 10 月 19 日（土）  18:00〜20:00

次月開催場所 奈良中部公民館

次月議事内容 1. 秋の地区会員大会の反省

2. 他府県の再生協会との交流による情報交換の発表